
 
 
  

 
EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZAÇÃO E 
SANEAMENTO – EMUSA 
 

ATO DA CLP 
ADIAMENTO “sine die”  

PREGÃO PRESENCIAL nº. 13/2019 
 

FICA ADIADO “SINE DIE” o RECEBIMENTO dos 
ENVELOPES, referentes ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 
13/2019, Processo n°. 040001654/2019, tendo como objeto a 

execução das Obras e/ou Serviços de “execução de 
serviços de modernização, implantação e melhorias no 
sistema de iluminação pública, com colocação de 
lâmpadas de LED, e implantação do sistema de 
TELEGESTÂO nos tuneis Roberto Silveira e Raul Veiga 
e em diversos logradouros do Município, com 
fornecimento de material, equipamentos e insumos” que 
seria realizado dia 09/12/2019, por determinação do TCE-RJ. 
Niterói, 06 de dezembro de 2019.  Pregoeiro da EMUSA. 
 
 


